ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24 августа  2023 					    		№30/130
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 671, 672, 673 г. Сосновоборска
Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений: члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 с правом решающего голоса Липняговой Дарьи Сергеевны, члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 672 с правом решающего голоса Просековой Алёны Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса Качалиной Марины Викторовны,  территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Липнягову Дарью Сергеевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 672 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Просекову Алёну Николаевну.
3. [bookmark: _GoBack]Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 673 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Качалину Марину Викторовну.
4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель комиссии						        		Е.О.Романенко

Секретарь комиссии							           Н.Е.Свентицкая